САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ВЫПИСКА

из протокола заседания
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

№ 210 от 28.02.2017

28 февраля 2017 года
16:00

№ 210
Вознесенский пр., д. 3-5

Актовый зал

4. СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Н.Э. Лебедеву об обращении муниципального совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Саперный

 Информацию приняли  к сведению

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Н.В. Кондратенко

М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ